mil diecisiete, en la oficina de la compañía ubicada en las calles Chile No, 705 y Sucre en la 
ciudad de Guayaquil, se reúnen con los accionistas de la compañía GUSICORP $. A. EL señor 
Moises Vicente Abbud Dumani, por sus proplos derechos, propietario de setecientas noventa y 
nueve (799) acciones, y el señor Vicente Abbud Isalas por sus propios derechos propietaria de 
vna accion (1) 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas, de un valor de un dólar de los Estados Unidos 
de América (US$1.00) cada una y dan derecho a un voto en las deliberaciones de esta Junta